CÂMARAMUNICIPALDE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

RESOLUÇÃO Nº 1295 / 2021

REVOGA O ART. 2º DA RESOLUÇÃO Nº 1.231,
DE 26 DE ABRIL DE 2016 E REPRISTINA OS
EFEITOS DO ART. 2º DA RESOLUÇÃO Nº
1.156, DE 4 DE SETEMBRO DE 2012.

A Mesa Diretora da Câmara Municipalde Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais, promulgaa seguinte Resolução:

Art. 1º Fica revogado o art. 2º da Resolução nº 1.231, de 26 de abril de 2016, repristinando-se os efeitos
do art. 2º da Resolução nº 1.156, de 4 de setembro de 2012.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, em 16 de novembro de 2021.
LeandroMorais
1º SECRETÁRIO

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera- PousoAlegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6500 | 3429-6501 | Site: www.cmpa.mg.gov.br